
 UCHWAŁA NR XIII/ 77   /03
                    RADY GMINY TRZCINICA                       

z dnia 1 grudnia 2003 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Trzcinica.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 oraz art. 22 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990, o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62. poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568) uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale Nr III/27/02  Rady Gminy Trzcinica z dnia 6.12.2002 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica  opublikowanego w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego Nr 17, poz. 307 z dnia 11 lutego 2003 r. wprowadza
się następujące zmiany:

– załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Trzcinica, otrzymuje brzmienie jak w załączniku
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

                                                                   §3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 



Załącznik do uchwały NR XIII/ 77 /03
                                                                            Rady Gminy Trzcinica
                                                                            z dnia 1 grudnia 2003 roku

WYKAZ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY TRZCINICA

1. Urząd Gminy w  Trzcinicy.

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzcinicy. 

3. Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Trzcinicy.

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy z Filią Biblioteczną w Laskach.

5. Zespół Szkół w Laskach:

- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Laskach

- Szkoła Podstawowa w Laskach wraz ze Szkołą Filialną w Smardzach

- Gimnazjum w Laskach wraz  z Oddziałem Gimnazjum w Trzcinicy.

6. Zespół Szkół w Trzcinicy:

- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Trzcinicy

- Szkoła Podstawowa w Trzcinicy wraz ze Szkołą Filialną w Kuźnicy Trzcińskiej.

7. Zespół Szkół w Wodzicznie:

- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Wodzicznie

- Szkoła Podstawowa w Wodzicznie.

8. Szkoła Podstawowa w Piotrówce.    

 


